2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2025                                                                                                           №18
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 26.07.2017 № 724

 Администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 26.07.2017 № 724 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области» (далее – Порядок), следующие изменения:
Абзац пятый пункта 11 Порядка изложить в следующей редакции:
«Размер единовременной социальной выплаты составляет 8,0 тысячи рублей на человека.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и обнародовать на информационном стенде.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
Омутнинского района             А.В. Малков

image1.png
S et

s